
                                                                                                               13/2016 

 1                                                    
 

 

Komise pro kulturu Rady města 
Úvaly 

 

Zápis z řádného jednání  

komise pro kulturu č. 13/2016 
Termín  20.12.2016 

Místo : Pražská 267, zasedací místnost MěÚ 

Rozdělovník : M. Rydvalová, L. Foučková, J. Tesařová, L. Holubová, H. 
Novosadová, V. Pokorný, J. Gebhartová, H. Černá, Z. Havránková, 
P. Konůpková, E. Chvalkovská, B. Hlaváčková, S. Mašatová, D. 
Váňová, M. Kašička, B. Linková 
 

Přítomní členové : L. Foučková, J. Tesařová, V. Pokorný, M. Kašička, J. Gebhartová, 
H. Černá, L. Holubová, P. Konůpková, 
 

Omluveni 

 
 Host                              : 

: 

 

      

H. Novosadová, B. Hlaváčková, E. Chvalkovská, D. Váňová, Z. 
Havránková, S. Mašatová, B. Linková, M. Rydvalová, 
 

 

Tajemník  : J. Tesařová 

   

 

Stav přítomných: 8 
 
 
Program jednání  
 
1. Zahájení 
2. Schválení programu jednání  
3. Rybova mše vánoční 18.12.2016, sbor Christi 
4. 17. Městský ples – 21.1.2017 
5. Diskuze, různé, závěr 
  

 
Ad 1) Zahájení 
Úvodem jednání místostarosta města Vítězslav Pokorný poděkoval všem členům kulturní komise 
za úspěšnou spolupráci v uplynulém roce a vyjádřil přesvědčení úspěšné spolupráce i v r. 2017. 
Poté předsedkyně KuK zahájila jednání, přivítala přítomné a seznámila je s programem dnešního 
jednání.  
 
 
Ad 2) Schválení programu jednání 



                                                                                                               13/2016 

 2                                                    
 

• program schválen bez připomínek 
 

Ad 3) Rybova mše vánoční 18.12.2016, sbor Christi 
• Zhodnocení akce – velký úspěch, vysoká návštěvnost, vybrané dobrovolné vstupné ve výši 

4 278,- Kč, V. Pokorný děkuje za asistenci a pomoc při zajištění akce 
 
Ad 4) 17. Městský ples – 21.1.2017 

• Garant – L. Foučková, J. Tesařová, Z. Havránková 
• Místo konání – Sokolovna 

• Zahájení ve 20.00hod. 
• cena vstupenky 150,-Kč vč. tomboly, zahájení předprodeje vstupenek 10.12.2016 – 

městská knihovna – vstupenky již téměř vyprodány 

• Kapela zajištěna, kontaktovat, ověřit hodinu příjezdu – OSPR 
• Výroba plakátů zajištěna s tiskem vstupenek a pozvánkou v tiskárně TYPOL – Poledníkovi 

– vše ve stejném designu, propagace v ŽÚ – OSPR/Tes  
• Tisk vstupenek – 250 ks – OSPR/Tes. – vstupenky vytištěny 
• Plán sálu, nezapomenout na stůl pro zvukaře, popis vstupenek – zajištěno – OSPR/Tes. 

• Zkontrolovat ubrusy, ozdoby na stoly, čísla na stoly – OSPR/Tes. 
• Služba pořádková u vstupu do sálu – Baráčníci (H. Černá, P. Klír) 
• personální zajištění přípravy a úklidu sálu, sobota dopoledne, v noci po plese, neděle ráno 

– TS Úvaly + členové komise (OSPR) 
Sobota dopoledne – příprava sálu. L. Foučková, L. Holubová, P. Konůpková, S. Mašatová, 
J. Tesařová, Z. Havránková 
Zajištění tomboly: Z. Havránková, J. Tesařová, M. Šimáňová, H. Černá 
V noci po plese, služba po dobu plesu až do jeho skončení: S. Mašatová, M. Kašička 
Neděle ráno úklid sálu: Z. Havránková, D. Váňová, H. Černá, J. Gebhartová 

• Tombola –100 a více cen, je možné již pořizovat v rozsahu dle dohody na jednání komise, 
levné knihy, etiketa Špaček… – J. Tesařová (eshop), vstupenky do divadel – S. Mašatová, 
Z. Havránková,….. 

• Zajištění šatny – 2 osoby: P. Macková, P. Ketauerová  – L. Foučková 
 
Ad 5) Diskuze, různé, závěr 

• zajistit změření podia a zakoupení šedého koberce s gumou (tlumení zvuků) – závisí, zda 
vznikne rezerva v rozpočtu, jinak až v r. 2017 

• pořízení klavíru – J. Tesařová informuje, že je zahrnuto v rozpočtu na r. 2017 
• Založeny facebookové stránky města např. „kultura v Úvalech“ zřídil M. Mahdal, V. 

Pokorný projednal se starostou města. 
• úprava scén v DPS a v čp. 65 před akcemi – informuje L. Foučková, zatím upraveno 

provizorně, instalace kolejnic do stropu na stabilní umístění dekoračního závěsu bude 
zajištěna 

• podnět – vyvěšovat plakáty o akcích i v Č. Brodu – OSPR 
• na ples 21.1.2018 zajistit kapelu Březovanka, oslovit je emailem 

 
 

Příští komise se koná 4.1.2017 od 18.00hod. v zasedačce MěÚ. 



                                                                                                               13/2016 

 3                                                    
 

Zasedání ukončeno v 20.45 hod. 
 
 
Zapsala: 
J. Tesařová                        
 
 
Předseda :  
L. Foučková       


